

Položkový rozpočet

S:	188	Oprava účelové komunikace u mostu Jundrov
O:	01	Oprava účelové komunikace u mostu Jundrov
R:	01	Oprava účelové komunikace u mostu Jundrov - zásyp děr a zapravení ploch ŠD 16/32

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				19 600,00
1	182R01	Odkopávka a srovnání terénu bagrem	hod	8,00000	950,00	7 600,00
2	182R02	Dovoz a odvoz stroje - bagr pásový do 5,5t	kpl	2,00000	1 500,00	3 000,00
2b	182R03	Vodorovný přesun a likvidace odkopávek - odhad	m3	6,00000	800,00	4 800,00
2c	182R03	Poplatek za skládku	t	12,00000	350,00	4 200,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				8 473,00
3	215901101R00	Zhutnění podloží a zhutnění štěrku válcem	m2	130,00000	42,10	5 473,00
		<i>cesta u parkování bez asfaltu: 20 x 4</i>		80,00000		
		<i>srovnání u vjezdu a schodiště: 10 x 5</i>		50,00000		
4	182R03	Dovoz a odvoz stroje - válec silniční	kpl	2,00000	1 500,00	3 000,00
Díl: 5		Komunikace				46 400,00
5	565310016R00	Komunikace ze štěrkodrti 16/32 , 8-12cm, strojně	m2	150,00000	232,00	34 800,00
		<i>150</i>		150,00000		
6	5653100R	Vyplnění větších děr ručně/strojně frézovanou	ks	9,00000	900,00	8 100,00
7	5653100R01	Ruční dočištění komunikace, detaily	hod	10,00000	350,00	3 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 889,70
8	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	27,30000	289,00	7 889,70
Díl: 799		Ostatní				1 750,00
9	VRN01	Mimostaveništní doprava - 3 dny	den	3,00000	250,00	750,00
10	VRN02	Označení a zajištění staveniště	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00

Celkem cena bez DPH 84 112,70